证券代码：600970    证券简称：中材国际    公告编号：临 2019－001

中国中材国际工程股份有限公司

关于公司全资子公司签署经营合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019 年 1月 3日，中国中材国际工程股份有限公司（以下简称“公司”）全

资子公司成都建筑材料工业设计研究院有限公司（以下简称“成都建材院”）与

伊拉克水泥公司（以下简称“业主”）签订了《伊拉克水泥日产 6000 吨熟料水泥

生产线总承包合同》，合同金额为 2.46亿美元，具体情况如下：

该项目位于伊拉克穆塔纳省萨玛瓦地区。合同范围包括矿山设计和矿山设备

供货以及一条从原料破碎到水泥成品包装发运的完整日产 6000 吨熟料水泥生产

线、配套生活区和 40MW 重油自备电厂建设，涵盖工程设计、设备及钢结构供货、

土建、安装、调试、人员培训等。

合同约定，合同生效后 26个月出熟料，合同生效后 37个月达标达产。合同

生效条件：1）双方签署合同；2）业主完成买方信贷相关手续；3）业主收到预

付款保函；4）成都院收到合同预付款；5）业主提供必要的设计及施工资料。

除非双方另行书面约定,合同签署后 180 日内若未达成全部生效条件，则本

合同自动失效。

经判断，上述合同金额未构成公司特别重大合同。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中国中材国际工程股份有限公司

董事会

二〇一九年一月五日